
 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Машински факултет 
„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2017/18-Термичко инженерство - 
Државна квота 

 
Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 54431  94,460 

2 54298  90,344 

3 53099  84,360 

4 56521  83,096 

5 57077  70,087 

6 53743  67,370 

7 56492  67,195 

8 56157  66,665 

9 57131  65,426 

10 57660  47,683 

11 55864  63,543 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 


